2024年５月10日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

      （コード：9701、東証スタンダード）

   問合せ先 取締役経理部長  蛯 原 望

        （TEL．03－3215－2111）

「中期経営計画(2023-2025)」の数値目標修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 10 日に公表いたしました「中期経営計画(2023〜2025)」につきまして、下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせ致します。

記

１．中期経営計画における「経営数値目標」の修正について

 2024年3月期

 当初計画 実績 計画比

(%)

前期比

(%)

売上高 13,200 14,883 12.8 13.4

営業利益 350 1,047 199.4 78.2

経常利益 250 986 294.6 72.0

 2025年3月期 2026年3月期

 当初計画 修正計画 計画比

(%)

前期比

(%)

当初計画 修正計画 計画比

(%)

前期比

(%)

売上高 13,500 14,920 10.5 0.2 13,700 15,040 9.8 0.8

営業利益 450 1,160 157.8 10.7 500 1,220 144.0 4.9

経常利益 350 1,080 208.6 9.5 400 1,140 185.0 5.3

２．修正の理由

当社は「中期経営計画（2023～2025年度）」において、「現有資産の収益力を最大限に引き出すこと」

および「経営基盤の強化」を重点テーマとして掲げて計画を推進しております。当該経営計画の数値

目標は2023年度において売上高が前回予想時の想定を超える水準で推移したことなどにより、売上高・

利益ともに大幅な超過達成となりました。このような状況および今後の事業環境等を踏まえ、上記の

とおり2025年３月期以降の新たな数値目標を掲げるものであります。

■見通しに関するご注意 当資料に記載されている内容は、種々の前提に基づいたものであり、記載された

将来の計画数値、施策の実現を 確約あるいは保証するものではありません。

以 上